
生ビール（スーパードライ）

中ジョッキ
メガジョッキ

520円
850円

瓶ビール
（アサヒプレミアム生ビール熟撰）

中瓶（500ｍｌ） 650円

ノンアルコール

アサヒドライゼロ
ハイボール
カシスオレンジ
シャルドネスパークリング

350円
300円
300円
300円

ハイボール（ブラックニッカ）

ハイボール（中）
メガハイボール

430円
750円

酎ハイ・サワー

レモンサワー
グレープフルーツサワー
コーラ割
ジンジャエール割
ウーロンハイ
緑茶ハイ

430円
430円
430円
430円
430円
430円

梅酒

梅酒ロック
梅酒サワー

430円
430円

焼酎

【麦】ロック・水割・お湯割・ウーロン割
【芋】ロック・水割・お湯割・ウーロン割 430円

430円

1,800円

日本酒・中国酒

川中島
川中島（辛口）
生酒・川中島（300ｍｌ）
紹興酒

410円
410円

720円
720円
720円
490円

（小） （大）
（小） （大）

160円

ソフトドリンク　　（プラス100円でフロートに出来ます。）

ペプシコーラ
メロンソーダ
ジンジャエール

100％オレンジ
ウーロン茶

緑茶
炭酸水

160円
160円
160円

160円
160円 60円

飲み物

アルコール飲み放題(２時間)　
ソフトドリンク飲み放題(２時間)
※土日も頼めます。別紙飲み放題メニューをご覧ください。

600円

飲み放題


